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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Лазар Петровски од Куманово,ул.Тане Георгиевски бр.6/1-5, по превземен предмет од извршител Јовица Ангеловски од Куманово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со ЕДБ 4030006597638 и ЕМБС 6121110  и седиште на Народен Фронт бр.19-А,  засновано на извршната исправа Оду.бр.834/10 од 04.10.2010 година на Нотар Мице Илиевски од Куманово, против должниците ВЕСЕЛКА МИТЕВСКА од Куманово со адреса на ул.Октомвриска Револуција  бр.13/3-3,  и ДРАГЕ МИТЕВСКИ од Куманово со адресана ул.Октомвриска Револуција  бр.13/3-3 двајцата преку назначен старател за посебен случај адвокат Драгана Илиевска Тодоровоик од Куманово, за спроведување на извршување  на ден 13.02.2023 година го составува следниот: 
        								                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на подвижни предмети утврдени во Записник за испразнување и предавање на недвижност врз основа на член 218 од Закон за извршување на извршителот Јовица Ангеловски од Куманово од 21.03.2014 година и Записник за испразнување и предавање на недвижност врз основа на член 218 од Закон за извршување на извршителот Јовица Ангеловски од Куманово од 16.04.2014 година сопственост на должниците со вредност 8.600,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: ________________

	Продажбата ќе се одржи на ден 23.02.2023 година  во 11,00 часот  во просториите на Извршител Лазар Петровски од Куманово, ул. Тане Георгиевски бр.6/1-5, тел:070-297-323. 

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите односно износ од 860,00 денари.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со Лазар Петровски со број 270073999360178 што се води во Халк Банка А.Д. Скопје, даночен број 5017019506825 најдоцна до 22.02.2023 година
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во просториите на АНГРОКУМ ДОО Куманово

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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	Должници-старател
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